



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Արմավիրի արվեստի պետական բուհի ՊՈԼԿ
Միջին մասնագիտական կարգերի պատրաստում
2019 թ. Փոփոխված գնումների պլան
Բաժին 09, խումբ 03, դաս 02, ծրագիր 01
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ բյուջետային միջոցներից

Կառավարման խորհրդի նախագահ՝

Ս.ԲՈՒԴԱՆՅԱՆ

ԱՄՍԱԿԻՐԻ ԱՐՎԵՍՏԻ-ՊԵՏ. ԲՈԼԵՋ ՊՈԼԿ-ի
ՏՆՕՐԵՆ՝ *Ք. Վեպարյան* և.ա. ՄՈՌԱՆՈՅՑՈՒՄ
<< 29 >> << 11 >> 2019թ.

միջանցիկ կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման	ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Գնման ձև /ընթացակար ս/	Հափնման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը / հազ. դրամ /
Ծառայություններ						
65310000	Էլեկտրամեղրիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ	45	10000	452.0
65210000	Ջեռուցման ծախսեր	ՄԱ	մ/տոմ.	139	15000	2080.9
65111000	Խմելու, տեխ. ջրի մատակարարում	ՄԱ	մ/տոմ.	202.63	224	45.4
90671100	Անտառահատման և մակաբուծման ծառայություն	ՄԱ	12ամիս	5000	12ամիս	60.0
64000000	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	տարի	118.8
72411500	Խանութային/հանրային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	տարի	1	տարի	12.5
72411700	Հեռուստատեսային ծառայություններ	ՄԱ	տարի	1	տարի	9.6
72400000	Հեռուստատեսային ծառայություն	ՄԱ	12ամիս	4800	12ամիս	57.6
48443000	ՀՉ ծրագրային ապահովման ծառայություն	ՄԱ	69000	1	1	95.0
80511000	Մասնագիտական կոնսուլտանտական ծառայություն	ՄԱ	50000	8	8	120.0
80550000	Գազի համակարգի ապահովման վերականգնողական	ՄԱ	3	10000	10000	25.0
75251100	Կառավարման ծառայություն և օգնականություններ	ՄԱ	հատ	30000	1	30.0
65200000	Գազատարման համակարգի տեխ. ապահովում և կառավարում	ՄԱ	հատ	87000	1	87.0
22458000	Դիպլոմներ	ՄԱ	հատ	3200	26	83.2
79810000	Ատոմային գործունեություն	ՄԱ	հատ	350	50	17.5
79810000	Ուսումնական տնտեսություն	ՄԱ	հատ	150	50	7.5
Ընդամենը Ծառայություններ						
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ						
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1800	20	36.0
30197630-1	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1580	20	31.6
30197630-1	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2100	30	63.0
30199230	Ծառ 162x225	ՄԱ	հատ	30	200	6.0
30192920	Համակարգիչի վրձիններ	ՄԱ	հատ	280	10	2.8
30199210	Սկաներ 100 մետր	ՄԱ	հատ	500	5	2.5
30199210	Սկաներ	ՄԱ	հատ	60	10	0.6
30197231	Ֆալս	ՄԱ	տուփ	840	20	16.8
30197220	Ամրակ-28մմ	ՄԱ	տուփ	120	10	1.2
30192100	Ռեպին	ՄԱ	հատ	450	10	4.5
30191121	Ստիկանային գոծի	ՄԱ	հատ	200	50	10.0
30191130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	200	50	10.0
37821150	Կալիգրաֆիկ (12հատ) լուսավոր. 13մմ*9մմ	ՄԱ	տուփ	100	100	10.0
24910000	Մոնիթինգի թուղթ 35գր.	ՄԱ	հատ	260	15	3.9
22851000	Արագակարգ-սկանավոր	ՄԱ	հատ	100	150	15.0
22851000	Թուղթային	ՄԱ	հատ	100	150	15.0
19211000	Ջեռուցման սարք	ՄԱ	հատ	90	30	2.7
19211000	Մեղման սարքերի շող	ՄԱ	240	20	20	4.8
18141000	Ջեռուցման տնտեսական ռեզին	ՄԱ	գույք	260	12	3.2
18141000	Ջեռուցման տնտեսական ռեզին	ՄԱ	գույք	300	10	3.0
39224300	Հատուկ հագուստային	ՄԱ	հատ	2000	3	6.0
39224300	Ավել	ՄԱ	հատ	1050	20	21
33141118	Անձնակազմի 90հ-ից	ՄԱ	տուփ	100	10	1
31651000	Մեծածախ մատակարար	ՄԱ	հատ	150	20	3.0
24311900	Քուրակի 65%	ՄԱ	կգ	1200	5	6
Ընդամենը Գրասենյակային նյութեր և հագուստ						
						279.6

Աղբջուրը փաթեթի տակ դրված է

Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր						
31518500	Լուսինաձեռնատախի տամբ 40կգ, 120նմ	ՄԱ	հատ	600	10	6.0
31519000	Էլ-տավ 100նմ	ՄԱ	հատ	100	50	5
44500000	Փայտ կտրելու սխավատակ (230X3.2)	ՄԱ	հատ	3500	2	7
44531510	Պտտոտակ 3.5*3ս,մեծ քալով	ՄԱ	հատ	5	100	0.5
44531510	Պտտոտակ 3.5*5ս,մեծ քալով	ՄԱ	հատ	6	100	0.6
44531510	Պտտոտակ 3.5*7ս,մեծ քալով	ՄԱ	հատ	8	100	0.8
44521210	Փական նեղուկ (150x80) շրջակով	ՄԱ	հատ	4500	2	9
44522300	Փականի բոկակ	ՄԱ	գոլաց	3500	1	3.5
44530000	Էլ-ստոտակահանի սարո	ՄԱ	հատ	150	6	0.9
44531510	Պտտոտակ 5*60 սանդուղ	ՄԱ	հատ	10	160	1.6
44531510	Պտտոտակ 3.5*3ս,մեծ քալով	ՄԱ	հատ	5	100	0.5
44531510	Պտտոտակ 3.5*5ս,մեծ քալով	ՄԱ	հատ	6	100	0.6
44411100	Պտտոտակ 3.5*7ս,մեծ քալով	ՄԱ	հատ	8	100	0.8
44411100	Ջրի ծրակ (սարո օրի)	ՄԱ	հատ	2500	2	5
44163140	Միջին (գոճրալով)	ՄԱ	հատ	2500	2	5
44411100	Հասակի բաժանան տոսի	ՄԱ	հատ	50	15	0.75
31224300	Սարուկ	ՄԱ	հատ	160	50	8
39224320	Սոսի ձեռքի	ՄԱ	հատ	900	10	9
39514500	Էլ-վառարակ Մանկե	ՄԱ	հատ	600	15	9
31224100	Էլ-վառարակ Մանկե	ՄԱ	հատ	600	15	9
31224100	Էլ-կոռո	ՄԱ	հատ	250	10	2.5
31224100	Էլ-վառարակ Մանկե կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	650	5	3.25
31212000	Էլ-վառարակ Մանկե կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	650	5	3.2
31224100	Էլ-կոռո	ՄԱ	հատ	250	10	2.5
31731000	Պատրոն F27	ՄԱ	հատ	100	10	1
42132000	Փականի միտակ 60նմ	ՄԱ	հատ	900	5	4.5
42132000	Փականի միտակ 70նմ	ՄԱ	հատ	1300	5	6.5
44522300	Փականի միտակ՝ 60նմ	ՄԱ	հատ	1050	20	21.0
44522300	Փականի միտակ՝ 70նմ	ՄԱ	հատ	1500	20	30.0
33711900	Օճար պինդ 60գր	ՄԱ	հատ	80	50	4.0
33711900	Հեռուի ռադիո- 500նմ.	ՄԱ	հատ	490	10	4.9
33761000	Զուգարակի ծողո	ՄԱ	հատ	140	200	28
39831000	Ռաիւշա	ՄԱ	հատ	140	150	21
39831000	Հեռուի սալարի -ՆաշՄար	ՄԱ	հատ	290	18	5.2
39831600	Մարդերու հեռու-բաղին 500նմ	ՄԱ	հատ	360	15	5.4
39831600	Դոմեստո	ՄԱ	հատ	1000	11	11.0
24300000	Ժակե 1իտո	ՄԱ	հատ	1100	12	13.2
24300000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	ՄԱ	հատ	150	6	0.9
24300000						265.4
303236110	- Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	հատ	13500	2	27.0
303125110	Օպերատիվ հեռուստակ(RAM) 2GB DDR-II 800 MHz	ՄԱ	կգ	25.0	1	25.0
303125100	Տվյալների լազերի համար-HP LJ 1010/1200	ՄԱ	հատ	9000	2	18.0
303237140	Քարտերի HP laser jet 1000 տպիչի համար (ION Cartridge 7115X)	ՄԱ	հատ	24500	2	49.0
303237300	Քարտերի լիզարտորում	ՄԱ	հատ	5000	20	100.0
90511150	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	ամիս	2000	12	24
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	2000	12	24
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ					24.0
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ					4090.0

